
R a a d s b e s l u i t 3124 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 18 april 2023 (kenmerk 3124),

b e s l u i t:

a. Het Masterplan Bereikbaarheid CID Binckhorst, inclusief voorkeursvariant 1T 
en Basispakket Mobiliteit vast te stellen;

b. De Nota van Antwoord op de zienwijzen ten aanzien van het Ontwerp 
Masterplan vast te stellen;

c. De bijdrage aan de uitvoering van het Masterplan Bereikbaarheid CID 
Binckhorst vast te stellen op € 5,7 miljoen; 

d. De Reserve Bereikbaarheid CID Binckhorst in te stellen;
e. In de Reserve Bereikbaarheid CID Binckhorst € 5,7 miljoen te storten, gedekt 

door een onttrekking van € 5 miljoen aan de Algemene reserve vrij 
besteedbaar en een onttrekking van € 0,7 miljoen aan de Reserve Mobiliteit;

f. Begrotingswijziging 12 voor 2023 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 30 mei 2023 

de griffier, de voorzitter,

A.G. Joosten M.W. Vroom


